
Funcionarios actualizados al 5-11-2020

Nombres Cargo Area Extension Email FechaDecreto Decreto

Sr. Julio Rafael Seliman Tapia Subdirector Sub Dirección General 2231 j.seliman@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Lic. Humberto Rafael Arvelo Garrido Director Dirección de Operaciones 237 h.arvelo@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Licda. Angela Alcangel Directora Coordinación Regional 582 a.arcangel@solidaridad.gob.do 01/04/2006

Sr. Diego López Linarez Director Regional Valdesia 503 d.lopez@aSolidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Licda. Rosa Maritza Toribio Marmolejos Directora Financiera 252 m.toribio@Solidaridad.gob.do 01/09/2014

Sr. Alice Baroni Bethancourt Directora Biblioteca Infantil y Juvenil República Dominicana 2240 au.rodriguez@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Albania Reyes Abreu Directora Dirección de Capacitación y Desarrollo Familiar 2602 alb.reyes@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Lissette Margarita Giha Medina Directora Dirección de Recursos Humanos 2361 l.giha@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Licda. Yaneth Patricia Basora García Coordinadora Dirección de Operaciones (Regional Santo Domingo) 582 y.basora@solidaridad.gob.do 01/09/2004 N/A

Sra. Australina Segura Pascual Coordinador Dirección de Operaciones (Regional Este I) 2581 au.segura@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sr. Ronald Fernando Lebrón Peña Director Dirección de Tecnología de la Información 2391 r.lebron@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sr. Elpidio José García Álvarez Director Dirección Financiera 2252 elp.garcia@solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sr. Eduardo Andrés Pumarol Crestar Directora Dirección Administrativa 2773 e.pumarol@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Gloria R. Reyes Gómez Directora General Dirección General 2235 gl.reyes@Solidaridad.gob.do 16/08/2020 331-20

Sra. Mayeline Indhira Santos Encargada Encargada Administrativa (Dirección General) 2456 m.santos@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Ana Cristina Alburquerque Núñez Encargada Compras y Contrataciones 2789 a.alburquerque@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sr. Claudio Alberto Hidalgo Portes Consultor Jurídico Consultoría Juridica 2465 c.hidalgo@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Rosa Dariana Mejía Abud Directora Ejecutiva Protocolo Dirección General rosa.mejia@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Madelin Díaz Maldonado Directora Dirección de Vinculación Interinstitucionales 2678 mad.diaz@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Esther María Castillo Díaz Encargada División Comercio Solidario e.castillo@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Estefany Hernández Rodríguez Directora División Jóvenes PROSOLI 2719 e.hernandez@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. María Auxiliadora Camarillo Guarecuco Encargada Comunicación Digital 2769 m.camarillo@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Patricia Alexandra Núñez Rivera Directora Regional Santo Domingo Norte pa.nunez@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Olga Lidia Samboy De Los Santos Directora Directora Regional Enriquillo 2563 o.samboy@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. María Altagracia Santana Directora Directora Regional Este I 2513 Ma.santana@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Ruth Elvira Galán Durán Directora Directora Regional Santo Domingo Oeste 2677 r.galan@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Zulia Fransini García Martínez Encargada z.garcia@Solidaridad.gob.do z.garcia@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sr. Wailly Wellington Lewis Mejía Subdirector Dirección General (Operaciones) w.lewis@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sr. Miguel Osvaldo Rodríguez Vásquez Encargado Dirección de Transportación 2461 mig.rodriguez@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Johanna Pérez Coordinadora Recursos Humanos 2361 joh.perez@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Aurelia María Amarante Ayala Directora Regional Distrito Nacional 2595 a.amarante@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Juana Diaz Directora Regional El Valle 2572 j.diaz@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Alba Pilar Villafaña Mateo Encargada Educación y Prevención en Salud 2705 a.villafana@solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Nicol Caba Directora Regional Nordeste 2543 n.caba@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. Marta Yolanda Queliz Durán Encargada Dirección de Comunicación 2222 m.queliz@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sr. Domibel Rodríguez Coordinador Dirección Protocolo 2456 do.rodriguez@solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sr. Erick Rivera Encargado Dirección de Comunicación (Planificación estratégica) 2617 er.rivera@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A

Sra. María De Los Angeles Rodriguez Bonseñor Directora Regional Noroeste 5553 maria.jimenez@Solidaridad.gob.do 17/08/2020 N/A
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